
1 
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU MAS HŘEBENY, Z. S. Č. 4/21 

Místo konání, forma: Farma Klínec, Klínec č. p. 49, 252 10, Klínec  

Doba konání: 11. 10. 2021 od 19:30 hodin 

 

Přítomni: Markéta Polívková (předseda, člen výboru, obec Klínec,), Daniel Březina (člen výboru, obec 

Zahořany), Helena Kučerová (člen výboru, obec Hvozdnice), Dana Dalešická (člen výboru, město 

Mníšek p. B.), Martina Jocovová (člen výboru, Magdalena, o. p. s.), Jitka Barlová (člen výboru), Jitka 

Pekárková (člen výboru), Jan Abt (člen výboru). 

 

 

1. Zahájení 

Předsedkyně přivítala všechny přítomné a zahájila jednání po ukončení Členské schůze v 19:30 hodin. 

Konstatovala, že schůze byla řádně svolána, přítomno je 8 členů Výboru, 4 přítomní členové zastupují 

veřejný sektor a 4 soukromý sektor. Pro dodržení podmínky max. 49 % hlasovacích práv veřejného 

sektoru předsedkyně oznámila, že se zdrží hlasování. Výbor je usnášení schopný.  

 

Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedkyně navrhla určit ověřovatele zápisu Helenu Kučerovou a Martinu Jocovovou, zapisovatelku 

Markétu Polívkovou. 

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. V4/21/1: Výbor MAS Hřebeny, z. s. určuje ověřovatele zápisu Helenu Kučerovou a 

Martinu Jocovovou, zapisovatelkou Markétu Polívkovou.        

Výsledek hlasování:       Pro:                7                  Proti:           0             Zdrželi se:      1 

Usnesení č. V4/21/1 bylo schváleno. 

 

Schválení programu 
Předsedající seznámila přítomné s programem dle pozvánky na schůzi Výboru MAS Hřebeny, z. s.  č. 

4/21. 

Před dalším hlasováním dala předsedající možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. V4/21/2: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje program V4/21: 

1. Zahájení 

2. Schválení přijetí nových členů spolku 

3. Závěr 

Výsledek hlasování:        Pro:             7           Proti:          0          Zdrželi se:     1 

Usnesení č. V4/21/2 bylo schváleno.  

 
 

2. Schválení přijetí nových členů spolku 
Předsedající informovala přítomné o doručené členské přihlášce: 

BIOS fit z. s., PO, ZS4 komunitní rozvoj regionu. 

Výbor posoudil splnění podmínek členství – prokazatelné působení žadatele na území MAS. 



2 
 

Před hlasováním dala předsedající možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. V4/21/3:  

Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje přijetí nového člena dle přihlášky. 

Výsledek hlasování:       Pro:            7            Proti:          0          Zdrželi se:       1 

Usnesení č. V4/21/3 bylo schváleno. 

 
 

 

3. Závěr 

Na závěr předsedkyně poděkovala přítomným za účast a v 20:00 hod schůzi ukončila. 

 

Zápis byl vyhotoven dne  14. 10. 2021 

 

Zapisovatelka:   Markéta Polívková                                    …………………………………………………….. 

 

Ověřovatelé: 1. Martina Jocovová                                      …………………………………………………….. 

 

                        2. Helena Kučerová                                        …………………………………………………….. 

 

Předsedkyně:  Markéta Polívková                                      …………………………………………………….. 


